Администрация

Мичуринского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  110 / 1

от    27.08.2019г.

Об утверждении реестра и схем мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Мичуринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Мичуринского сельского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Мичуринского сельского поселения (Приложение

№2,3,4,5,6,7,8).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале

комплексной информационной системы «Электронное правительство Волгоградской

области»    http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельского поселения                                            А.Ю. Кельн

http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/

Приложение № 1

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Мичуринского сельского поселения

№

п/

п

Наименование

населенного

пункта

Данные о нахождении мест

(площадок) накопления

твердых коммунальных

отходов

Данные о технических характеристиках

мест  (площадок) накопления ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

(Для юр.- Лиц

полное

наименование,

номер ЕГРЮЛ,

фактический

адрес.

Для ИП- ФИО,

ОГРН, адрес

регистрации по

месту

жительства

Для физ лиц –

ФИО, серия,

номер, дата

выдачи паспорта

и иного

документа, адрес

регистрации,

телефон)

Дата и

номер

решения

о

включен

ии и

(отказе)

сведений

о месте

(площадо

к)

накоплен

ия ТКО в

реестр

Адрес

контейнерной

площадки

Географич

еские

координат

ы

площадки

Покрыти

е (грунт,

бетон,

асфальт,

иное)

Пло

щадь

, м2.

Данные о

нахождении мест

(площадок)

накопления твердых

коммунальных

отходов

Разм

ещен

ные,

шт.

Пла

ниру

емые

к

разм

ещен

ию,

шт.

Объё

м,

м3

1

п.Мичуринский

ул.Совхозная ,4

50.126033,

45.411702

бетон

12

5

(евр

о)

1,1

ул.Совхозная

дом

№1,2,3,4,6,7,12,1

3,14,15,16,

17,18,19,38,39,40,

ул.Одесская 31,

ул.Черемховская

д.28,32,34,37

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

2

п.Мичуринский

ул.Абрикосовая,1

50.129908,

45.417149

бетон

7

3

(евр

о)

1,1

ул.Абрикосовая,

ул.Клубничная,

ул.Яблочная,

ул.Виноградная,

ул.Земляничная

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

3

х.Торповка

Муниципальное
кладбище

50.136377,

45.378110

бетон

7

3

(мет

алли

ческ

ие)

0,75

Муниципальное

кладбище

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

4

с.Ельшанка,

Муниципальное
кладбище

50.164092,

45.401379

бетон

3

1

8,0

Муниципальное

кладбище

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

5

с.Дворянское

Муниципальное

кладбище

50.238587,

45.287142

бетон

5

2

(мет
алли

ческ

ие)

0,75

Муниципальное

кладбище

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

6

с.Веселово

Муниципальное

кладбище

50.259699,

45.276451

асфальт

3

1

8,0

Муниципальное

кладбище

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

7

с.Тихомировка

Муниципальное
кладбище

50.265875,

45.301242

бетон

5

2

(мет

алли
ческ

ие)

0,75

Муниципальное

кладбище

Администрация

Мичуринского

сельского

поселения

8

п.Мичуринский

ул.Северная

1

9

х.Торповка ул.
Кооперативна,

ул.Победа,

ул.Молодежна,
ул.Строителей,

ул.Дачная,

ул.Степная,
ул.Садовая,

ул.Сиреневая

14

10

с.Ельшанка, ул.Садовая,
ул.Центральная,

8

11

с.Дворянское ул. Советская,

ул. Зеленая,

ул. Песчаная,

ул. Набережная,
ул. Микрорайон,

20

12

 с.Веселово ул. Победа,

ул. Мира

ул. Степная,
ул.

Пролетарская,

ул.
Волгоградская

17

13

с.Тихомировка

ул. Саратовская

1

Приложение № 2

Приложение № 3

                          п. Мичуринский

Приложение № 4

                      с. Дворянское

Приложение № 5

                         с. Ельшанка

Приложение № 6

                       с. Веселово

Приложение № 7

                       с. Тихомировка

Приложение № 8

                       х. Торповка